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8 DÍAS | 7 NOCHES desde 663US$ por persona en base habitación doble.
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VALIDEZ
02 enero a 23 diciembre 2025.


NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados aeropuerto Cancún / hotel /aeropuerto Cancún, en servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros.

TARIFAS
	Hotel 
	Promoción Valida Hasta…
	Vigencia 2025
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Riu Palace 
Riviera Maya
	06DIC24
	01 Mar a 31 Mar
	2.379
	323
	1.618
	223
	1.540
	212
	839
	111
	839
	111
	1.228
	3-12 años

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	1.953
	262
	1.324
	181
	1.261
	172
	692
	90
	692
	90
	1.008
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.379
	323
	1.618
	223
	1.540
	212
	839
	111
	839
	111
	1.228
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	1.953
	262
	1.324
	181
	1.261
	172
	692
	90
	692
	90
	1.008
	

	
	
	01 May a 21 Jun
	1.999
	269
	1.357
	185
	1.292
	176
	708
	93
	708
	93
	1.032
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.219
	300
	1.508
	207
	1.435
	197
	783
	103
	783
	103
	1.145
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.940
	260
	1.315
	179
	1.253
	171
	687
	90
	687
	90
	1.001
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.089
	282
	1.418
	194
	1.350
	184
	739
	97
	739
	97
	1.078
	




	Riu Palace México
	06DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	2.181
	295
	1.482
	203
	1.411
	193
	770
	102
	770
	102
	1.126
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	2.303
	312
	1.566
	215
	1.490
	204
	812
	108
	812
	108
	1.189
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	1.907
	256
	1.293
	176
	1.231
	167
	676
	88
	676
	88
	984
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.303
	312
	1.566
	215
	1.490
	204
	812
	108
	812
	108
	1.189
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	1.907
	256
	1.293
	176
	1.231
	167
	676
	88
	676
	88
	984
	

	
	
	01 May a 21 Jun
	1.842
	246
	1.248
	170
	1.188
	161
	653
	85
	653
	85
	951
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.057
	277
	1.397
	191
	1.330
	182
	728
	96
	728
	96
	1.062
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.804
	241
	1.222
	166
	1.164
	158
	641
	83
	641
	83
	931
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.936
	260
	1.313
	179
	1.250
	170
	686
	90
	686
	90
	999
	

	Riu Playacar
	06DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	2.278
	309
	1.549
	213
	1.474
	202
	804
	106
	804
	106
	1.176
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	2.398
	326
	1.631
	225
	1.553
	213
	845
	112
	845
	112
	1.238
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	1.770
	236
	1.199
	163
	1.142
	155
	629
	81
	629
	81
	914
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.398
	326
	1.631
	225
	1.553
	213
	845
	112
	845
	112
	1.238
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	1.770
	236
	1.199
	163
	1.142
	155
	629
	81
	629
	81
	914
	

	
	
	01 May a 21 Jun
	1.573
	208
	1.062
	143
	1.012
	136
	561
	72
	561
	72
	811
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.878
	251
	1.273
	173
	1.212
	165
	666
	87
	666
	87
	969
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.499
	197
	1.011
	136
	964
	129
	535
	68
	535
	68
	773
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.657
	220
	1.120
	152
	1.067
	144
	590
	76
	590
	76
	855
	

	Riu Yucatán
	06DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.979
	266
	1.342
	183
	1.278
	174
	701
	92
	701
	92
	1.022
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	2.077
	280
	1.410
	193
	1.343
	183
	735
	97
	735
	97
	1.072
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	1.610
	213
	1.088
	147
	1.037
	140
	573
	74
	573
	74
	831
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	2.077
	280
	1.410
	193
	1.343
	183
	735
	97
	735
	97
	1.072
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	1.610
	213
	1.088
	147
	1.037
	140
	573
	74
	573
	74
	831
	

	
	
	01 May a 21 Jun
	1.542
	203
	1.041
	140
	992
	133
	550
	70
	550
	70
	795
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.810
	242
	1.226
	167
	1.168
	158
	643
	83
	643
	83
	934
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.472
	193
	993
	133
	946
	127
	526
	67
	526
	67
	759
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.621
	215
	1.096
	148
	1.044
	141
	577
	74
	577
	74
	837
	

	Riu Lupita
	06DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.312
	171
	882
	118
	841
	112
	471
	59
	471
	59
	676
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	1.415
	185
	953
	128
	909
	121
	506
	64
	506
	64
	730
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	1.106
	141
	740
	97
	706
	92
	400
	49
	400
	49
	570
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	1.415
	185
	953
	128
	909
	121
	506
	64
	506
	64
	730
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	1.106
	141
	740
	97
	706
	92
	400
	49
	400
	49
	570
	

	
	
	01 May a 21 Jun
	1.033
	131
	690
	90
	658
	86
	374
	45
	374
	45
	532
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.169
	150
	784
	104
	748
	98
	421
	52
	421
	52
	603
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	994
	125
	663
	86
	633
	82
	361
	43
	361
	43
	512
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.130
	145
	757
	100
	722
	95
	408
	50
	408
	50
	583
	











	Riu Tequila
	06DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.638
	217
	1.107
	150
	1.055
	142
	583
	75
	583
	75
	845
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	1.699
	226
	1.149
	156
	1.095
	148
	604
	78
	604
	78
	877
	

	
	
	01 Abr a 12 Abr
	1.348
	176
	907
	121
	865
	115
	483
	61
	483
	61
	695
	

	
	
	13 Abr a 19 Abr
	1.699
	226
	1.149
	156
	1.095
	148
	604
	78
	604
	78
	877
	

	
	
	20 Abr a 30 Abr
	1.348
	176
	907
	121
	865
	115
	483
	61
	483
	61
	695
	

	
	
	01 May a 21 Jun
	1.351
	176
	909
	121
	867
	115
	484
	61
	484
	61
	697
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.467
	193
	989
	133
	943
	126
	524
	66
	524
	66
	757
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.309
	170
	880
	117
	839
	111
	470
	59
	470
	59
	675
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.435
	188
	968
	130
	922
	123
	513
	65
	513
	65
	740
	

	Viva Wyndham Azteca
	04DIC24
	01 May a 30 Jun
	1.510
	199
	903
	121
	818
	108
	328
	38
	328
	38
	615
	2-11 Años

	
	
	01 Jul a 23 Ago
	1.599
	212
	956
	128
	867
	115
	328
	38
	328
	38
	642
	

	
	
	24 Ago a 31 Oct
	1.303
	169
	777
	103
	705
	92
	328
	38
	328
	38
	553
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.480
	195
	885
	118
	802
	106
	328
	38
	328
	38
	606
	

	Viva Wyndham Maya
	04DIC24
	01 May a 30 Jun
	1.332
	173
	795
	105
	721
	95
	328
	38
	328
	38
	562
	2-11 Años

	
	
	01 Jul a 23 Ago
	1.421
	186
	849
	113
	770
	102
	328
	38
	328
	38
	588
	

	
	
	24 Ago a 31 Oct
	1.125
	144
	669
	87
	608
	78
	328
	38
	328
	38
	499
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.303
	169
	777
	103
	705
	92
	328
	38
	328
	38
	553
	

	Grand Riviera & Grand Sunset Princess All Suites Resort & Spa
	05DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.411
	185
	1.240
	169
	1.142
	155
	472
	59
	472
	59
	856
	3-12 años

	
	
	01 Feb a 20 Abr
	1.492
	196
	1.324
	181
	1.218
	166
	463
	58
	463
	58
	893
	

	Platinum Yucatán Princess
	05DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.608
	213
	1.428
	196
	1.314
	179
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 20 Abr
	1.673
	222
	1.497
	205
	1.377
	188
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Ocean Riviera Paradise
	04DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.612
	213
	1.194
	162
	1.137
	154
	627
	81
	627
	81
	910
	3-11 Años

	
	
	01 Feb a 31 Mar
	1.592
	211
	1.210
	164
	1.152
	156
	634
	82
	634
	82
	922
	

	
	
	01 Abr a 13 Abr
	1.361
	178
	943
	126
	899
	120
	501
	63
	501
	63
	722
	

	
	
	14 Abr a 20 Abr
	1.854
	248
	1.437
	197
	1.368
	187
	748
	98
	748
	98
	1.092
	

	
	
	21 Abr a 30 Abr
	1.361
	178
	943
	126
	899
	120
	501
	63
	501
	63
	722
	

	
	
	01 May a 30 Jun
	1.597
	211
	964
	129
	918
	123
	511
	65
	511
	65
	737
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	1.640
	217
	1.007
	135
	959
	129
	533
	68
	533
	68
	770
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.511
	199
	877
	117
	837
	111
	468
	58
	468
	58
	673
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.773
	236
	1.139
	154
	1.085
	147
	599
	77
	599
	77
	869
	

	Ocean Maya Royale
	04DIC24
	02 Ene a 31 Ene
	1.796
	240
	1.342
	183
	1.278
	174
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	01 Feb a 28 Feb
	1.959
	263
	1.505
	207
	1.433
	196
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Mar a 31 Mar
	1.792
	239
	1.374
	188
	1.308
	178
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Abr a 13 Abr
	1.574
	208
	1.120
	152
	1.067
	144
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	14 Abr a 20 Abr
	1.890
	253
	1.472
	202
	1.402
	192
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Abr a 30 Abr
	1.574
	208
	1.120
	152
	1.067
	144
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 May a 30 Jun
	1.662
	221
	1.028
	138
	980
	132
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Jul a 20 Ago
	1.719
	229
	1.086
	147
	1.034
	139
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Ago a 31 Oct
	1.575
	208
	942
	126
	898
	120
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.683
	224
	1.050
	142
	1.000
	134
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	




	Paradisus La Perla
	04DIC24
	03 Ene a 12 Ene
	3.334
	459
	2.069
	287
	1.969
	273
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	13 Ene a 26 Ene
	2.444
	332
	1.513
	208
	1.440
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	27 Ene a 03 Feb
	3.191
	439
	1.979
	274
	1.883
	261
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	04 Feb a 28 Feb
	2.444
	332
	1.513
	208
	1.440
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Mar a 20 Abr
	2.243
	304
	1.387
	190
	1.321
	180
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Abr a 07 Jul
	2.200
	297
	1.360
	186
	1.295
	177
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	08 Jul a 01 Sep
	2.243
	304
	1.387
	190
	1.321
	180
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	04 Sep a 22 Dic
	2.042
	275
	1.262
	172
	1.201
	163
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Paradisus Playa del Carmen
	04DIC24
	03 Ene a 20 Ene
	3.105
	427
	1.926
	267
	1.833
	253
	992
	133
	992
	133
	1.459
	5-12 Años

	
	
	21 Ene a 11 Abr
	2.387
	324
	1.477
	203
	1.405
	192
	768
	101
	768
	101
	1.122
	

	
	
	12 Abr a 20 Abr
	3.492
	482
	2.168
	301
	2.063
	286
	1.118
	151
	1.118
	151
	1.643
	

	
	
	21 Abr a 07 Jul
	2.114
	285
	1.306
	178
	1.244
	169
	59
	Free
	59
	Free
	683
	

	
	
	08 Jul a 11 Ago
	2.243
	304
	1.387
	190
	1.321
	180
	59
	Free
	723
	95
	889
	

	
	
	12 Ago a 18 Ago
	1.956
	263
	1.208
	164
	1.151
	156
	59
	Free
	633
	82
	777
	

	
	
	19 Ago a 20 Dic
	1.970
	265
	1.217
	165
	1.160
	157
	59
	Free
	59
	Free
	638
	


**Precio por pax en USD**

NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados


INFORMACIÓN ADICIONAL
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular. Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos (22hrs a 07am).
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Valores para pasajeros individuales.
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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